
ZARZĄDZENIE NR 25/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie opracowania planu finansowego doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2014

Na podstawie § 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów , form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych  kryteriów i trybu przyznawania  tych środków (Dz.U. z 2002r. Nr 46, poz.430) zarządzam , 
co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji Szkoły Podstawowej Nr1 , Szkoły Podstawowej Nr3 i Przedszkola Publicznego 
Nr 1 w Kowarach, przyjmuje się plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli Gminy Kowary na 
rok 2014. 

§ 2. Kwota ogólna przeznaczona na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli wynosi: 14.808,00 
z ł. z tego przeznacza się na: 

1/  Dofinansowanie indywidualnych form doskonalenia nauczycieli - 8.088,00 z ł.

2/ Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy podjęli 

doskonalenie na podstawie skierowania przez dyrektora szkoły   - 570,00 z ł.

3/ organizacja szkoleń, seminariów, konferencji szkoleniowych dla nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze  - 2.450,00 z ł.

4/  Koszty materiałów papierniczych, artykułów piśmienniczych   - 1.500,00 z ł.

5/ Szkolenia rad pedagogicznych, przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych    – 2.200,00 z ł. z 
podziałem na: 

a) Szkoła Podstawowa  Nr 1 - 1.100,00 z ł.

b) Szkoła Podstawowa  Nr 3 - 1.100,00 z ł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kowary i dyrektorom wymienionych szkół 
i przedszkola. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EDB02331-30B1-4845-BC6F-220A1873DE92. Podpisany Strona 1


		2014-02-26T14:38:24+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




